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11812.23 Amacher Martin, Thörigen amapack@bluewin.ch

11310.23 Baumgartner Mike, Aarwangen b.mike1972@hotmail.com

11891.23 Frey Rolf, Aarwangen frey.r@bluewin.ch

11844.23 Graber Hansueli, Niederbipp graber.hans@hotmail.com

17791.23 Grepper Adrian, Aarwangen adrian.grepper@outlook.com

13000.23 Grütter-Mathys Erhard, Roggwil BE gruetter-werbung@besonet.ch

19193.23 Hagios Marcel, Huttwil hagiosmarcel25@gmail.com

11835.23 Hegi Markus, Langenthal markushegi@bluewin.ch

11897.23 Heiniger Christian, Eriswil chriguheiniger@bluewin.ch

19221.23 Heiz Cornelia, Ursenbach cornelia.isenschmied@outlook.com

17062.23 Kirmizitas Metin, Aarwangen info@wildmaa.ch

11872.23 Leibundgut Beat, Huttwil leibundgut.beat@bluewin.ch

13328.23 Leibundgut Daniel, Glashütten danielhoe@gmx.ch

11823.23 Leibundgut Herbert, Herzogenbuchsee h.leibundgut55@gmail.com

11800.23 Leuenberger Robert, Bannwil robileu@bluewin.ch

12467.23 Lingg Reto, Solothurn rlingg@bluewin.ch

16427.23 Lüscher Marco, Roggwil BE marco-luescher@bluewin.ch

17323.23 Messmer Walter, Roggwil BE walter.messmer@besonet.ch

13325.23 Moser Hansrudolf, Aarwangen moserhr@quickline.ch

11914.23 Müller Edgar, Rickenbach SO ed.mueller43@bluewin.ch

13678.23 Noth Tommy, Utzenstorf tommy-noth@bluewin.ch

13487.23 Peter Alois, Wasen im Emmental peter-wyssachen@bluewin.ch

11877.23 Reist Markus, Huttwil kawakusi@besonet.ch

16428.23 Roth Hans, Melchnau hans.roth53@gmail.ch

13573.23 Sägesser Christian, Frenkendorf saegesser.christian@bluewin.ch

11803.23 Schär Max, Bannwil maxschaer@icloud.com

11831.23 Schärer Heinz, Roggwil BE schaerer.heinz61@gmail.com

11869.23 Scheidegger Peter, Huttwil peterhuttwil@bluewin.ch

15718.23 Scheidegger Sven, Eriswil sven.scheidegger@bluewin.ch

11887.23 Schläpfer Samuel, Aarwangen samuel.schlaepfer@elro.ch

13699.23 Soltermann Marcel, Boll soutermannjunior@gmx.ch

11867.23 Staub Andreas, Thunstetten a-staub@besonet.ch

11865.23 Steffen Markus, Roggwil BE wagner.steffen@bluewin.ch

18953.23 Steiner Marcel, Herzogenbuchsee steiner.marcel52@gmail.com

11837.23 Steinmann Hans, Aarwangen hr.steinmann@sunrise.ch

11814.23 Stöckli Marcel, Aarwangen stoeckli.marcel@outlook.com

11809.23 von Arx Yvonne, Oberönz yvonnevonarx@quickline.ch

11858.23 Wehrli Hansruedi, Niederbipp hansruedi.wehrli@gmx.ch

11825.23 Wehrli Peter, Wangen an der Aare peschi.wehrli@bluewin.ch

11827.23 Wyss Hans, Aarwangen wyss-anita-hans@besonet.ch

16426.23 Wyss Maria-Theresia, Aarwangen mami.wyss@gmail.com

11802.23 Zehnder Ernst, Graben ezehnder@bluewin.ch
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